- 1 -

晋机电院〔2018〕26号

山西机电职业技术学院

关于印发《校园突发事件应急预案》等

5 个规章制度的通知

各部门、各单位：

《山西机电职业技术学院校园突发事件应急预案》等 4 个

规章制度，已经 2018 年 4 月 16 日第 11 次党委会议审议通过；

《山西机电职业技术学院安全工作例会制度》，已经 2017年 12

月 25 日院长办公会议会议讨论通过，现予印发。请认真组织学

习并结合工作实际贯彻执行。

此通知

- 2 -

附件：1.山西机电职业技术学院校园突发事件应急预案

2.山西机电职业技术学院安全责任制考核办法

3.山西机电职业技术学院安全管理暂行规定

4.山西机电职业技术学院校园大型活动安全管理规定

5.山西机电职业技术学院安全工作例会制度

山西机电职业技术学院

2018 年 4月 17日

  抄送：院纪委，院领导。

  山西机电职业技术学院院长办公室          2018年 4月 17日印发

	doc_mark